
Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Historycznych UKSW 
 

1 
 

 

Uchwała Nr 36/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Historycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru członków Rad Dyscyplin Naukowych Wydziału Nauk 

Historycznych, zgodnie z § 34 ust. 3 pkt 1-3 Statutu UKSW 

i spełnienie przez nich wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 

 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1-3 oraz ust. 4 Statutu UKSW 

 

Na podstawie § 9 pkt 4 i § 41 ust. 1 i 4 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW oraz w związku z Uchwałą Nr 25/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 oraz w 

§ 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Historycznych stwierdza dokonanie 

wyboru członków Rad Dyscyplin Archeologia, Historia i Nauki o Sztuce, zgodnie z § 34 

ust. 3 pkt 1-3 Statutu UKSW i spełnienie przez nich wymagań, o których mowa w § 21 ust. 

4 i 5  oraz w § 34 ust. 3 pkt 1-3 oraz ust. 4 Statutu UKSW, zgodnie z Uchwałą Nr 25/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia 

przez kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 

5  oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW. 

 

2. Skład osobowy Rady Dyscypliny Archeologia zawiera Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

3. Skład osobowy Rady Dyscypliny Historia zawiera Załącznik nr 2 do uchwały. 

 

4. Skład osobowy Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce zawiera Załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

                dr hab. Dariusz Milewski 

 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r. 



Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Historycznych UKSW 
 

2 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 36/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNHS UKSW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Wydział Nauk Historycznych 

Rada Dyscypliny Archeologia 

 

L.p. Nazwisko Imię Tytuł/stopień 

naukowy 

§ 34 ust. 3 pkt 1 Statutu UKSW 

1 Gojda Martin prof. dr hab. 

2 Welc Fabian dr hab., prof. UKSW 

3 Zapłata  Rafał dr hab., prof. UKSW 

§ 34 ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW 

1 Żurek Magdalena dr 

§ 34 ust. 3 pkt 3 Statutu UKSW 

1 Szubski Michał mgr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Historycznych UKSW 
 

3 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 36/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNHS UKSW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Wydział Nauk Historycznych 

Rada Dyscypliny Historia 

 

L.p. Nazwisko Imię Tytuł/stopień 

naukowy 

§ 34 ust. 3 pkt 1 Statutu UKSW 

1 Dudek Antoni prof. dr hab. 

2 Gliński Waldemar dr hab., prof. UKSW 

3 Graczyk Waldemar prof. dr hab. 

4 Kołosowski Tadeusz dr hab., prof. UKSW 

5 Kornat Marek prof. dr hab. 

6 Marszalska Jolanta prof. dr hab. 

7 Milewski Dariusz dr hab., prof. UKSW 

8 Misiarczyk Leszek prof. dr hab. 

9 Naumowicz Józef prof. dr hab. 

10 Pietrzykowski Jan prof. dr hab. 

11 Skibiński Tomasz dr hab., prof. UKSW 

12 Zajchowska-

Bołtromiuk 

Anna dr hab., prof. UKSW 

13 Zamiatała Dominik dr hab., prof. UKSW 

14 Zawadzki Wojciech prof. dr hab. 

§ 34 ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW 

1 Buława Adam dr 

2 Dźwigała Bartłomiej dr 

3 Głusiuk Anna dr 

4 Nalewajek Agnieszka dr 

5 Pęgier Małgorzata dr 

§ 34 ust. 3 pkt 3 Statutu UKSW 

1 Zawadzki Marcin mgr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Historycznych UKSW 
 

4 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 36/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNHS UKSW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

Wydział Nauk Historycznych 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

L.p. Nazwisko Imię Tytuł/stopień 

naukowy 

§ 34 ust. 3 pkt 1 Statutu UKSW 

1 Chrudzimska-Uhera  Katarzyna dr hab., prof. UKSW 

2 Czyż Anna dr hab., prof. UKSW 

3 Grajewski Czesław prof. dr hab. 

4 Lewicki Jakub dr hab., prof. UKSW 

5 Mrozowski Przemysław dr hab., prof. UKSW 

6 Nowiński Janusz dr hab., prof. UKSW 

§ 34 ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW 

1 Drabarczyk vel 

Grabarczyk 

Paweł dr 

2 Gutowski Bartłomiej dr 

§ 34 ust. 3 pkt 3 Statutu UKSW 

 Nie ma doktorantów 

w dyscyplinie nauki 

o sztuce 

  

 

 


